

**Brdr. Kristiansen Ejendom IVS**

**Torpegårdsvej 9, 5792 Årslev**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 36 05 74 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Jakob Brandt Kristiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme til udlejning og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>290.960</b>	<b>227.189</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.710	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.250</b>	<b>202.189</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.391	-2.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.859</b>	<b>199.621</b>
Skat af årets resultat	-40.588	-50.402
<b>Årets resultat</b>	<b>196.271</b>	<b>149.219</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	196.271	149.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.271</b>	<b>149.219</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.550.350	2.591.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.350</u>	<u>2.591.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.350</u></b>	<b><u>2.591.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	0	7.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Udskudte skatteaktiver	20.858	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.858</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	76.540	117.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.398</u></b>	<b><u>124.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.647.748</u></b>	<b><u>2.715.193</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Øvrige reserver	49.900	49.900
Overført resultat	395.609	199.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>445.609</u></b>	<b><u>249.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	94.000	54.000
Gæld til associerede virksomheder	1.497.866	1.497.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.866</u>	<u>1.551.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.250
Selskabsskat	51.446	44.402
Anden gæld	548.827	861.837
Periodeafgrænsningsposter	0	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>610.273</u>	<u>913.989</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.202.139</u></b>	<b><u>2.465.855</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.647.748</u></b>	<b><u>2.715.193</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100	49.900	50.119	100.119
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>149.219</u>	<u>149.219</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100	49.900	199.338	249.338
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>196.271</u>	<u>196.271</u>
	<u>100</u>	<u>49.900</u>	<u>395.609</u>	<u>445.609</u>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på i alt 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.476 t.kr.
